
Stránka 1 z 2 

Město Ostrov 
Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy Městského úřadu Ostrov  

Jáchymovská 1 

  363 01 Ostrov 
 

 

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary 

Číslo výdajového účtu: 920-341/0100 

IČO: 00254843 

DIČ: CZ00254843 

 
 

OBJEDNÁVKA 
číslo: 57/9a/2019 

 

Objednává (odbor, organizace): Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy  

Dodávku převezme:  

Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila: 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Předmět 

objednávky 

Popis 

Roční vůz Objednáváme dodání ročního vozidla: 

 ŠKODA Octavia DSG 1,6 TDI/ 85 kW Ambition/DSG  

 VIN     TMBAG7NE3J0216200 

 Vozidlo v provozu od 12/2017 

 Objem motoru 1 598 cm3, 85 kW 

 Palivo nafta 

 Barva  černá metalíza 

 STK  do 12/2021 

 Výbava dle  nabídky – dálkově ovládané centrální  zamykání, kontrolka  tlaku 

v pneu, přední mlhovky, tónovaná skla, vyhřívaná zrcátka, bluetooth, el. ovládání 

oken,el. ovládání zrcátek, Isofix, klimatizace, nastavitelný volant, palubní počítač, 

tempomat, vyhřívaná sedadla, Autorádio, ABS, ASR, ESP, parkovací senzory, 

posilovač řízení, start-stop systém, systém airbagů, asistent rozjezdu do kopce, 

imobilizer, XDS, USB + SD karta 
  

 Termín dodání 
  

Celkem Cena s DPH do           400 000,00 Kč 
Ostrov dne 02.04.2019 

 

         

             Tomáš Bujanský 

                Pověřený vedoucí odboru  

          kanceláře starosty a vnitřní správy 

          ............................................. 

                    příkazce operace 

 

 

Souhlas starosty města   …………………………….. 

     Ing. Jan Bureš, starosta města 
 
 

Upozornění pro dodavatele: 

Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:  

1.  Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána příkazcem operace. 

Podací razítko firmy: 

Dodavatel: 

AUTO JAROV, s.r.o. 

Osiková 2 čp. 2688 

130 00 Praha 3 - Jarov 

IČ: 45789584 

DIČ: CZ45789584 



Stránka 2 z 2 

2.  Účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky. Originál 

objednávky patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře. Na faktuře vždy označte číslo objednávky. 

3.  Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu Ostrov, nebo 

pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz . 

4.  Při nesplnění některé z podmínek, uvedených v bodech 1. až 3. platební lhůta poběží až ode dne 

odstranění závady. 
 

Sdělení firmy:       ................................................ 

Razítko a podpis dodavatele 

mailto:podatelna@ostrov.cz

